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Posteringstekst Beløb
Børnesagens Fællesråd 452,50
Mind U Headspace 924,50
DSUK 862,00
Samvirkende menighedspleje 420,00
KFUM- idræt 618,00
Folkekirkens Nødhjælp 2.099,00
Parasollen 2.437,50
Bibelselskabet 813,00
KirkensKorshær 8.968,40
Spedalskhedsmissionen 1.189,00
FDF - Hasseris 1.340,50
Cafe Exit 1.310,00
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A1
Konto
101810

223010
223020

Fuger rep  og Glamluger males
Indtægter
Kirkelig Ligning. Aalborg Kommune
Indtægter i alt

Løn
Løn i alt

Øvrige udgifter
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse og istandsættelse af bygning
Øvrige udgifter i alt

Resultat

Status
Status i alt

Total

31-12-2024

-35.000,00
-35.000,00

,00

29.875,00
5.550,00

35.425,00

425,00

,00

,00

Budget

,00

,00

,00

,00

%

Anlægsoversigt
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